06.02.2019Г. №05
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОЙСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №64 ОТ 29.11.2018Г. «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ИП «ДЫГИРОВА И.С.»
В связи с прекращением деятельности ИП «Дыгирова И.С.», руководствуясь  статьями 24, 39 Устава муниципального образования «Олойское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 64 от 29.11.2018г. «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для ИП «Дыгирова А.С.»;
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава

В.Г. Хабитуев